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1 123007580 IDIR Hamza 07,75 13,00 11,69 10 05,17 08,00 09,00 06,83 0 10,92 10,92 3 U-N-ACQ 12,37 13,00 13,50 10,50 12,54 9 U-N-ACQ 10,70 30 S2-VAL

2 123003370 IDIR Sabrine 09,75 11,00 10,69 10 08,83 09,00 12,50 09,79 2 14,83 14,83 3 U-N-ACQ 14,27 16,00 12,00 12,00 13,42 9 U-N-ACQ 12,01 30 S2-VAL

3 123021814 IDIR Salem 11,50 14,50 13,75 10 10,33 05,00 07,50 08,29 3 15,33 15,33 3 U-N-ACQ 11,63 13,75 12,00 11,50 12,09 9 U-N-ACQ 11,96 30 S2-VAL

4 123014716 IDJENADEN Lydia 12,00 13,00 12,75 10 11,17 19,00 09,33 12,67 8 14,83 14,83 3 U-N-ACQ 08,87 13,00 12,00 13,50 11,37 5 U-N-ACQ 12,47 30 S2-VAL

5 123012090 IDOUGHI Souhila 09,75 13,00 12,19 10 10,50 06,00 09,67 09,17 3 14,17 14,17 3 U-N-ACQ 06,47 13,50 10,50 12,50 09,99 5 U-N-ACQ 10,86 30 S2-VAL

6 123006043 IFTISSEN Ourida 05,00 12,00 10,25 10 07,83 14,00 09,67 09,83 2 10,42 10,42 3 U-N-ACQ 06,03 14,00 12,00 06,50 09,43 4 U-N-ACQ 09,86 19 RATTR

7 12ARH0335 IHEDEN Massinissa 10,75 14,00 13,19 10 06,67 04,00 07,67 06,25 0 10,58 10,58 3 U-N-ACQ 06,07 13,00 11,50 08,50 09,44 4 U-N-ACQ 09,72 17 RATTR

8 123002981 IKHLEF Mounir 09,75 13,00 12,19 10 05,33 00,00 05,00 03,92 0 12,08 12,08 3 U-N-ACQ 11,43 14,50 11,50 08,00 11,39 9 U-N-ACQ 09,81 22 RATTR

9 123003055 IKHLEF Wissame 13,50 16,00 15,38 10 10,83 10,00 13,00 11,17 8 15,92 15,92 3 U-N-ACQ 08,23 16,00 12,00 13,50 11,66 5 U-N-ACQ 13,00 30 S2-VAL

10 123015021 IOUAGHLISSEN Noureddine 11,50 11,00 11,13 10 03,67 05,00 10,00 05,58 2 13,67 13,67 3 U-N-ACQ 07,63 14,00 13,50 11,50 11,29 5 U-N-ACQ 10,12 30 S2-VAL

11 123014549 ISKOUNEN Hamid 14,75 14,00 14,19 10 10,83 00,00 09,50 07,79 3 14,42 14,42 3 U-N-ACQ 08,43 12,50 13,50 14,50 11,81 5 U-N-ACQ 11,73 30 S2-VAL

12 123004868 IZEM Sounia 10,75 14,00 13,19 10 07,17 16,00 06,00 09,08 2 14,08 14,08 3 U-N-ACQ 07,43 13,00 12,00 14,00 10,98 5 U-N-ACQ 11,44 30 S2-VAL

13 123004813 KACHEBI Hakima 08,75 13,50 12,31 10 07,00 14,00 09,33 09,33 2 15,67 15,67 3 U-N-ACQ 09,80 13,00 12,00 12,50 11,52 5 U-N-ACQ 11,69 30 S2-VAL

14 123002407 KACI Amer 11,75 15,50 14,56 10 13,17 14,00 08,67 12,25 8 18,00 18,00 3 U-N-ACQ 14,60 16,00 12,50 12,50 13,78 9 U-N-ACQ 14,12 30 S2-VAL

15 123006053 KACI Thin Hinane 11,25 14,00 13,31 10 07,50 07,00 06,50 07,13 0 12,75 12,75 3 U-N-ACQ 06,80 14,00 12,00 11,00 10,43 5 U-N-ACQ 10,62 30 S2-VAL

16 123030966 KACIMI Naoual 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00 RATTR

17 12ARH0229 KAROU Farida 08,25 11,00 10,31 10 05,33 11,00 04,67 06,58 2 09,00 09,00 0 U-N-ACQ 07,30 11,00 11,00 10,00 09,60 5 U-N-ACQ 08,95 17 RATTR

18 123003170 KASSA Selma 10,75 14,00 13,19 10 09,17 12,00 10,33 10,17 8 14,75 14,75 3 U-N-ACQ 07,37 14,50 12,00 12,50 10,96 5 U-N-ACQ 11,79 30 S2-VAL

19 123007330 KASSA Siham 12,25 14,00 13,56 10 08,67 16,00 09,00 10,58 8 12,58 12,58 3 U-N-ACQ 07,80 15,00 11,50 14,00 11,27 5 U-N-ACQ 11,83 30 S2-VAL

20 123006135 KATTI Lounis 10,50 16,50 15,00 10 10,83 20,00 09,67 12,83 8 13,58 13,58 3 U-N-ACQ 06,37 14,50 13,00 16,00 11,54 5 U-N-ACQ 12,98 30 S2-VAL

21 123032005 KEBAILI Nassima 13,00 13,00 13,00 10 09,17 05,00 06,33 07,42 0 14,50 14,50 3 U-N-ACQ 07,90 14,00 10,00 16,00 10,97 5 U-N-ACQ 11,03 30 S2-VAL

22 123002495 KEBICHE Houa 07,75 13,50 12,06 10 09,00 06,00 10,50 08,63 2 15,50 15,50 3 U-N-ACQ 07,83 14,00 12,50 14,50 11,53 5 U-N-ACQ 11,43 30 S2-VAL

23 123021962 KECHROUD Abir 07,75 12,00 10,94 10 08,17 09,00 09,00 08,58 0 12,42 12,42 3 U-N-ACQ 08,03 15,00 11,00 11,50 10,76 5 U-N-ACQ 10,47 30 S2-VAL

24 123005628 KEDJAR Mohand 13,25 11,24 11,74 10 09,17 02,00 10,00 07,58 2 13,25 13,25 3 U-N-ACQ 06,23 10,00 12,50 13,00 10,08 5 U-N-ACQ 10,27 30 S2-VAL

25 123007364 KERKAR Abir 09,50 11,50 11,00 10 12,17 08,00 06,00 09,58 3 09,33 09,33 0 U-N-ACQ 05,23 13,50 11,50 10,00 09,49 5 U-N-ACQ 09,87 18 RATTR

26 123004089 KERKOUR Sonia 08,75 12,03 11,21 10 10,33 07,00 10,17 09,46 5 13,33 13,33 3 U-N-ACQ 11,27 14,75 11,20 11,50 11,86 9 U-N-ACQ 11,28 30 S2-VAL

27 123029378 KERMIA Imane 09,75 06,57 07,37 0 07,17 12,00 07,83 08,54 2 03,42 03,42 0 U-N-ACQ 07,90 10,00 09,60 11,00 09,33 3 U-N-ACQ 07,90 05 RATTR

28 123029666 KERNANE Mohamed 08,50 10,14 09,73 8 06,50 12,00 08,67 08,42 2 12,42 12,42 3 U-N-ACQ 06,23 13,75 08,80 11,50 09,22 3 U-N-ACQ 09,55 16 RATTR

29 123023560 KERTOUS Nassim 10,75 11,50 11,31 10 10,00 03,00 07,17 07,54 3 14,08 14,08 3 U-N-ACQ 09,27 15,00 10,10 10,00 10,62 5 U-N-ACQ 10,46 30 S2-VAL

30 0 TABOURI Hanane 10,75 13,00 12,44 10 09,50 12,00 15,00 11,50 8 16,00 16,00 3 U-N-ACQ 07,20 13,75 12,50 12,50 10,94 5 U-N-ACQ 12,09 30 S2-VAL
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0 SESSION

N° N° ins_Anc Nom Prénom U.E.F. 1 U.E.D 1 U.E.T. 1 U.E.M 1 Moy-S3 projet 1
Crédits

Capitalisés
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2
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1 123007580 IDIR Hamza 10,44 09,17 10,25 11,00 10,85 10,92 30 S1-VAL 11,69 06,83 10,92 12,54 10,70 13,00 30 S2-VAL 10,77 11,96 60

2 123003370 IDIR Sabrine 12,25 10,50 12,92 08,00 11,62 13,00 30 S1-VAL 10,69 09,79 14,83 13,42 12,01 11,00 30 S2-VAL 11,81 12,00 60

3 123021814 IDIR Salem 12,75 11,33 15,67 06,00 12,30 12,83 30 S1-VAL 13,75 08,29 15,33 12,09 11,96 14,50 30 S2-VAL 12,13 13,67 60

4 123014716 IDJENADEN Lydia 12,75 11,50 13,58 14,00 12,43 12,33 30 S1-VAL 12,75 12,67 14,83 11,37 12,47 13,00 30 S2-VAL 12,45 12,67 60

5 123012090 IDOUGHI Souhila 11,81 08,75 12,58 10,00 10,98 12,08 30 S1-VAL 12,19 09,17 14,17 09,99 10,86 13,00 30 S2-VAL 10,92 12,54 60

6 123006043 IFTISSEN Ourida 11,94 11,58 13,83 07,00 11,55 12,58 30 S1-VAL 10,25 09,83 10,42 09,43 09,86 12,00 19 RATTR 10,71 12,29 49

7 12ARH0335 IHEDEN Massinissa 09,81 08,25 11,83 13,00 09,90 10,75 22 RATTR 13,19 06,25 10,58 09,44 09,72 14,00 17 RATTR 09,81 12,38 39

8 123002981 IKHLEF Mounir 10,06 09,92 11,58 09,00 11,00 11,75 30 S1-VAL 12,19 03,92 12,08 11,39 09,81 13,00 22 RATTR 10,40 12,38 52

9 123003055 IKHLEF Wissame 12,88 12,00 13,50 17,00 13,00 12,67 30 S1-VAL 15,38 11,17 15,92 11,66 13,00 16,00 30 S2-VAL 13,00 14,34 60

10 123015021 IOUAGHLISSEN Noureddine 11,75 09,17 12,58 10,00 11,27 12,67 30 S1-VAL 11,13 05,58 13,67 11,29 10,12 11,00 30 S2-VAL 10,69 11,84 60

11 123014549 ISKOUNEN Hamid 12,75 11,50 16,33 10,00 12,74 13,50 30 S1-VAL 14,19 07,79 14,42 11,81 11,73 14,00 30 S2-VAL 12,23 13,75 60

12 123004868 IZEM Sounia 10,81 08,17 11,25 07,50 10,04 11,25 30 S1-VAL 13,19 09,08 14,08 10,98 11,44 14,00 30 S2-VAL 10,74 12,63 60

13 123004813 KACHEBI Hakima 12,13 11,17 14,75 10,50 12,46 12,67 30 S1-VAL 12,31 09,33 15,67 11,52 11,69 13,50 30 S2-VAL 12,07 13,09 60

14 123002407 KACI Amer 12,75 13,17 14,25 08,50 13,30 14,33 30 S1-VAL 14,56 12,25 18,00 13,78 14,12 15,50 30 S2-VAL 13,71 14,92 60

15 123006053 KACI Thin Hinane 12,25 10,25 09,83 08,00 11,01 12,33 30 S1-VAL 13,31 07,13 12,75 10,43 10,62 14,00 30 S2-VAL 10,81 13,17 60

16 123030966 KACIMI Naoual 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00

17 12ARH0229 KAROU Farida 09,75 05,83 11,00 00,00 07,79 10,50 13 RATTR 10,31 06,58 09,00 09,60 08,95 11,00 17 RATTR 08,37 10,75 30

18 123003170 KASSA Selma 12,13 10,58 09,58 10,50 11,18 12,50 30 S1-VAL 13,19 10,17 14,75 10,96 11,79 14,00 30 S2-VAL 11,48 13,25 60

19 123007330 KASSA Siham 12,63 13,00 15,50 09,00 12,85 12,50 30 S1-VAL 13,56 10,58 12,58 11,27 11,83 14,00 30 S2-VAL 12,34 13,25 60

20 123006135 KATTI Lounis 12,50 09,83 10,00 15,50 11,71 13,33 30 S1-VAL 15,00 12,83 13,58 11,54 12,98 16,50 30 S2-VAL 12,35 14,92 60

21 123032005 KEBAILI Nassima 11,69 08,67 11,17 12,00 10,51 12,25 30 S1-VAL 13,00 07,42 14,50 10,97 11,03 13,00 30 S2-VAL 10,77 12,63 60

22 123002495 KEBICHE Houa 12,13 11,50 13,83 10,00 11,99 12,50 30 S1-VAL 12,06 08,63 15,50 11,53 11,43 13,50 30 S2-VAL 11,71 13,00 60

23 123021962 KECHROUD Abir 11,81 10,33 10,67 05,50 10,73 12,25 30 S1-VAL 10,94 08,58 12,42 10,76 10,47 12,00 30 S2-VAL 10,60 12,13 60

24 123005628 KEDJAR Mohand 11,73 09,04 13,33 10,00 11,19 12,31 30 S1-VAL 11,74 07,58 13,25 10,08 10,27 11,24 30 S2-VAL 10,73 11,78 60

25 123007364 KERKAR Abir 11,63 07,54 09,67 09,50 10,10 12,50 30 S1-VAL 11,00 09,58 09,33 09,49 09,87 11,50 18 RATTR 09,98 12,00 48

26 123004089 KERKOUR Sonia 11,98 10,71 12,92 16,50 12,34 12,81 30 S1-VAL 11,21 09,46 13,33 11,86 11,28 12,03 30 S2-VAL 11,81 12,42 60

27 123029378 KERMIA Imane 05,58 08,92 07,08 07,50 08,78 06,11 11 RATTR 07,37 08,54 03,42 09,33 07,90 06,57 05 RATTR 08,34 06,34 16

28 123029666 KERNANE Mohamed 11,35 08,75 09,00 07,00 09,78 12,80 17 RATTR 09,73 08,42 12,42 09,22 09,55 10,14 16 RATTR 09,66 11,47 33

29 123023560 KERTOUS Nassim 11,40 09,25 12,50 11,00 11,22 12,53 30 S1-VAL 11,31 07,54 14,08 10,62 10,46 11,50 30 S2-VAL 10,84 12,02 60

30 0 TABOURI Hanane 13,37 09,92 13,08 10,00 11,73 12,83 30 S1-VAL 12,44 11,50 16,00 10,94 12,09 13,00 30 S2-VAL 11,91 12,92 60

PV DE JURY DE DELIBERATIONS ANNUEL: SEMESTRE 1-2 NORMALE

SEMESTRE 1 SEMESTRE 2 SEMESTRES 1- 2
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1 123019789 HAREB Nabil 15,25 13,57 13,99 10 13,33 05,00 09,00 10,17 8 11,33 11,33 3 U-N-ACQ 16,27 14,25 12,10 16,50 14,58 9 U-N-ACQ 12,92 30 S2-VAL

2 123009838 KHALI Rima 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00 RATTR

3 0 KHEDIDJI Khaled Oualid 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00 RATTR

4 123021719 KHELIF Hanane 08,50 14,85 13,26 10 05,50 08,00 06,33 06,33 0 09,00 09,00 0 U-N-ACQ 10,23 14,00 13,50 10,00 11,91 9 U-N-ACQ 10,49 30 S2-VAL

5 123009782 KHELIFA Ines 09,75 11,71 11,22 10 08,67 07,00 07,50 07,96 0 08,42 08,42 0 U-N-ACQ 06,17 14,75 10,60 10,00 09,71 5 U-N-ACQ 09,49 15 RATTR

6 123014534 KHELIFA Thiziri 12,75 12,93 12,89 10 10,50 16,00 09,83 11,71 8 11,00 11,00 3 U-N-ACQ 10,50 14,50 12,20 14,50 12,40 9 U-N-ACQ 12,17 30 S2-VAL

7 123005543 KHELIL Naima 09,25 13,28 12,27 10 11,67 08,00 09,17 10,13 8 10,08 10,08 3 U-N-ACQ 08,30 14,25 12,60 13,00 11,51 5 U-N-ACQ 11,18 30 S2-VAL

8 123029715 KHELLOUFI Narimane 16,00 10,67 12,00 10 09,67 12,00 07,83 09,79 2 14,75 14,75 3 U-N-ACQ 07,70 13,75 11,80 15,50 11,38 5 U-N-ACQ 11,56 30 S2-VAL

9 123022299 KHIOUK Soumia 12,75 12,46 12,53 10 09,67 05,00 04,50 07,21 0 13,08 13,08 3 U-N-ACQ 06,63 15,25 10,60 15,00 10,79 5 U-N-ACQ 10,62 30 S2-VAL

10 123012580 KHODJA Hamza 12,50 11,35 11,64 10 10,00 19,00 04,33 10,83 8 12,50 12,50 3 U-N-ACQ 06,30 14,00 12,40 10,00 10,23 5 U-N-ACQ 11,02 30 S2-VAL

11 123022132 KHOUDJA Meriem 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00 RATTR

12 0 LACHEHEB Imane 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00 RATTR

13 123015356 LAGGAB Tinhinane 11,25 11,71 11,60 10 07,17 09,00 08,17 07,88 0 11,33 11,33 3 U-N-ACQ 06,90 14,75 10,10 08,00 09,46 4 U-N-ACQ 09,83 17 RATTR

14 123028194 LAHOUAZI Messaouda 07,75 14,21 12,60 10 05,33 06,00 06,33 05,75 0 08,42 08,42 0 U-N-ACQ 08,77 14,00 13,50 10,00 11,42 5 U-N-ACQ 09,92 15 RATTR

15 123009922 LAIB Fouzia 07,75 10,50 09,81 8 07,17 18,00 09,50 10,46 8 13,83 13,83 3 U-N-ACQ 08,37 14,00 10,00 10,00 10,12 5 U-N-ACQ 10,59 30 S2-VAL

16 123021782 LAIDI Ryma 13,75 11,46 12,03 10 07,33 08,00 04,33 06,75 0 14,33 14,33 3 U-N-ACQ 04,30 14,25 11,20 10,00 09,21 5 U-N-ACQ 09,94 18 RATTR

17 123012792 LAKEHAL Anis 14,75 14,31 14,42 10 13,50 17,00 12,50 14,13 8 10,08 10,08 3 U-N-ACQ 15,27 15,00 13,90 13,00 14,39 9 U-N-ACQ 13,79 30 S2-VAL

18 123026553 LALAM Dehbia 09,50 13,03 12,15 10 08,00 10,00 10,33 09,08 4 12,50 12,50 3 U-N-ACQ 07,30 13,25 11,50 11,00 10,31 5 U-N-ACQ 10,74 30 S2-VAL

19 123000765 LALAOUI Kahina 11,50 15,33 14,37 10 10,67 02,00 06,17 07,38 3 13,08 13,08 3 U-N-ACQ 10,87 14,50 11,67 12,00 11,93 9 U-N-ACQ 11,55 30 S2-VAL

20 12ARH0278 LAMRI Younes 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 12,50 00,00 00,00 02,08 2 U-N-ACQ 00,78 02 RATTR

21 123004053 LARABI Dyhia 10,00 14,00 13,00 10 11,50 12,00 09,83 11,21 8 13,58 13,58 3 U-N-ACQ 10,87 14,75 12,33 16,00 12,86 9 U-N-ACQ 12,57 30 S2-VAL

22 0 LARIBI Rima 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00 RATTR

23 0 LATRECHE Ossama 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00 RATTR

24 123002773 LOUASLI Fatma 12,25 15,33 14,56 10 05,00 17,00 14,00 10,25 8 16,67 16,67 3 U-N-ACQ 13,93 14,75 15,33 18,00 15,21 9 U-N-ACQ 13,99 30 S2-VAL

25 123019811 LOUASLI Nesrine 10,00 12,67 12,00 10 04,67 05,00 16,67 07,75 2 10,50 10,50 3 U-N-ACQ 09,37 14,25 11,67 13,50 11,64 5 U-N-ACQ 10,61 30 S2-VAL

26 123026526 LOUNIS Hamza 12,00 10,66 11,00 10 09,33 17,00 12,00 11,92 8 15,58 15,58 3 U-N-ACQ 09,60 13,50 08,00 12,00 10,12 3 U-N-ACQ 11,47 30 S2-VAL

27 123003147 LOUNIS Ilham 10,00 10,40 10,30 10 04,17 08,00 04,00 05,08 0 09,17 09,17 0 U-N-ACQ 06,03 14,00 10,00 14,00 10,01 5 U-N-ACQ 08,75 15 RATTR

28 123025245 MADACI Adel 10,75 12,00 11,69 10 10,17 19,00 08,67 12,00 8 10,00 10,00 3 U-N-ACQ 12,83 14,00 10,67 14,00 12,50 9 U-N-ACQ 11,86 30 S2-VAL

29 123003002 MADAGH Nabil 12,50 14,33 13,87 10 10,67 05,00 07,33 08,42 3 14,50 14,50 3 U-N-ACQ 10,90 14,25 11,67 14,00 12,23 9 U-N-ACQ 11,97 30 S2-VAL

30 123029670 MADANI Mohamed 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00 RATTR
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U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-ACQ

UEF 2

OBS

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

UET 2

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

SEMESTRE 2

MOYENNE
Crédits

Capitalisés
OBS

UEM 2
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0 SESSION

N° N° ins_Anc Nom Prénom U.E.F. 1 U.E.D. 1 U.E.T 1 U.E. M 1 Moy-S1 Moy projet 1
Crédits

Capitalisés
Observation U.E.F. 2 U.E.D. 2 U.E.T 2 U.E. M 2 Moy-S2

Moy projet

2

Crédits

Capitalisés
Observation Moy S1 + S2 Moy Projet 1+2

T.Crédits

Capitalisés/120

1 123019789 HAREB Nabil 16,34 12,92 15,33 14,21 14,56 16,79 30 S1-VAL 13,99 09,00 11,33 16,27 12,92 13,57 30 S2-VAL 13,74 15,18 60

2 123009838 KHALI Rima 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00

3 0 KHEDIDJI Khaled Oualid 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00

4 123021719 KHELIF Hanane 11,82 09,33 08,75 10,05 10,15 14,76 30 S1-VAL 13,26 06,33 09,00 10,23 10,49 14,85 30 S2-VAL 10,32 14,81 60

5 123009782 KHELIFA Ines 11,97 10,38 08,92 10,55 10,66 12,62 30 S1-VAL 11,22 07,50 08,42 06,17 09,49 11,71 15 RATTR 10,07 12,17 45

6 123014534 KHELIFA Thiziri 13,97 11,00 14,50 11,99 12,55 14,13 30 S1-VAL 12,89 09,83 11,00 10,50 12,17 12,93 30 S2-VAL 12,36 13,53 60

7 123005543 KHELIL Naima 12,88 10,88 14,00 11,53 12,01 13,34 30 S1-VAL 12,27 09,17 10,08 08,30 11,18 13,28 30 S2-VAL 11,59 13,31 60

8 123029715 KHELLOUFI Narimane 12,57 10,92 11,17 12,30 11,88 12,59 30 S1-VAL 12,00 07,83 14,75 07,70 11,56 10,67 30 S2-VAL 11,72 11,63 60

9 123022299 KHIOUK Soumia 11,34 08,17 09,67 09,80 09,76 12,79 18 RATTR 12,53 04,50 13,08 06,63 10,62 12,46 30 S2-VAL 10,19 12,63 48

10 123012580 KHODJA Hamza 11,44 09,13 09,75 12,78 11,15 13,09 30 S1-VAL 11,64 04,33 12,50 06,30 11,02 11,35 30 S2-VAL 11,09 12,22 60

11 123022132 KHOUDJA Meriem 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00

12 0 LACHEHEB Imane 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00

13 123015356 LAGGAB Tinhinane 10,89 09,33 08,25 09,89 09,80 12,35 17 RATTR 11,60 08,17 11,33 06,90 09,83 11,71 17 RATTR 09,81 12,03 34

14 123028194 LAHOUAZI Messaouda 12,22 10,58 08,83 11,51 11,12 14,62 30 S1-VAL 12,60 06,33 08,42 08,77 09,92 14,21 15 RATTR 10,52 14,42 45

15 123009922 LAIB Fouzia 10,37 10,58 11,25 09,70 10,28 10,82 30 S1-VAL 09,81 09,50 13,83 08,37 10,59 10,50 30 S2-VAL 10,44 10,66 60

16 123021782 LAIDI Ryma 09,15 08,50 07,67 10,00 09,12 09,70 06 RATTR 12,03 04,33 14,33 04,30 09,94 11,46 18 RATTR 09,53 10,58 24

17 123012792 LAKEHAL Anis 14,27 12,13 11,42 11,79 12,45 15,36 30 S1-VAL 14,42 12,50 10,08 15,27 13,79 14,31 30 S2-VAL 13,12 14,84 60

18 123026553 LALAM Dehbia 13,06 09,83 11,42 11,69 11,54 13,75 30 S1-VAL 12,15 10,33 12,50 07,30 10,74 13,03 30 S2-VAL 11,14 13,39 60

19 123000765 LALAOUI Kahina 09,88 09,25 12,83 10,85 10,45 10,00 30 S1-VAL 14,37 06,17 13,08 10,87 11,55 15,33 30 S2-VAL 11,00 12,67 60

20 12ARH0278 LAMRI Younes 10,81 03,52 10,67 08,16 07,98 10,25 21 RATTR 00,00 00,00 00,00 00,00 00,78 00,00 02 RATTR 04,38 05,13 23

21 123004053 LARABI Dyhia 11,87 10,79 09,67 12,22 11,46 12,16 30 S1-VAL 13,00 09,83 13,58 10,87 12,57 14,00 30 S2-VAL 12,01 13,08 60

22 0 LARIBI Rima 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00

23 0 LATRECHE Ossama 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00

24 123002773 LOUASLI Fatma 11,88 14,33 14,83 13,18 13,35 12,00 30 S1-VAL 14,56 14,00 16,67 13,93 13,99 15,33 30 S2-VAL 13,67 13,67 60

25 123019811 LOUASLI Nesrine 14,12 13,00 11,58 10,92 12,32 14,66 30 S1-VAL 12,00 16,67 10,50 09,37 10,61 12,67 30 S2-VAL 11,47 13,67 60

26 123026526 LOUNIS Hamza 09,75 12,13 13,00 10,19 10,92 10,00 30 S1-VAL 11,00 12,00 15,58 09,60 11,47 10,66 30 S2-VAL 11,19 10,33 60

27 123003147 LOUNIS Ilham 10,12 10,63 11,08 10,27 10,42 10,83 30 S1-VAL 10,30 04,00 09,17 06,03 08,75 10,40 15 RATTR 09,59 10,62 45

28 123025245 MADACI Adel 09,75 11,38 11,42 09,70 10,35 10,00 30 S1-VAL 11,69 08,67 10,00 12,83 11,86 12,00 30 S2-VAL 11,10 11,00 60

29 123003002 MADAGH Nabil 11,38 11,17 14,17 09,87 11,11 10,50 30 S1-VAL 13,87 07,33 14,50 10,90 11,97 14,33 30 S2-VAL 11,54 12,42 60

30 123029670 MADANI Mohamed 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00

PV DE JURY DE DELIBERATIONS ANNUEL: SEMESTRE 1-2 NORMALE

SEMESTRE 1 SEMESTRE 2 SEMESTRES 1- 2
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N° N° ins_Anc Nom Prénom
Theorie du

projet
projet MOY CRD HCA MATHS

PHYSIQ

UE
MOY CRD TMC MOY CRD OBS GDP Scupture

Dessin

codif
français MOY CRD OBS

1 123035544 MADANI Abdelbasset 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00 RATTR

2 123020073 MAHFOUDI Lydia Manel 15,75 16,33 16,19 10 13,00 20,00 13,67 14,92 8 16,67 16,67 3 U-N-ACQ 10,30 13,25 14,00 14,00 12,64 9 U-N-ACQ 14,60 30 S2-VAL

3 123020084 MAHFOUDI Mounia Medina 14,75 15,67 15,44 10 12,50 20,00 13,67 14,67 8 15,92 15,92 3 U-N-ACQ 11,07 13,50 10,33 15,00 11,88 9 U-N-ACQ 13,97 30 S2-VAL

4 123031972 MAHFOUF Fadhila 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00 RATTR

5 123004902 MAKOUF Lamia 13,00 14,67 14,25 10 11,00 14,00 10,33 11,58 8 12,92 12,92 3 U-N-ACQ 07,30 12,75 12,33 13,00 10,84 5 U-N-ACQ 12,14 30 S2-VAL

6 123014591 MALOUM Sarah 11,75 13,67 13,19 10 11,50 12,00 07,33 10,58 8 17,00 17,00 3 U-N-ACQ 09,40 12,50 08,33 12,00 09,99 3 U-N-ACQ 11,82 30 S2-VAL

7 123004182 MAMMERI Nawel 16,25 16,33 16,31 10 11,67 20,00 12,00 13,83 8 15,67 15,67 3 U-N-ACQ 10,17 13,50 13,33 14,00 12,42 9 U-N-ACQ 14,15 30 S2-VAL

8 12ARH0373 MANAA Abderzak 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00 RATTR

9 123025499 MANCER Fahem 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00 RATTR

10 123003142 MANSOURI Asma 12,50 15,33 14,62 10 11,00 20,00 11,33 13,33 8 14,67 14,67 3 U-N-ACQ 08,60 11,00 13,67 14,00 11,59 5 U-N-ACQ 13,17 30 S2-VAL

11 0 MANSOURI Ouerda 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00 RATTR

12 123004203 MANSOURI Yacine 08,50 10,00 09,63 8 04,33 06,00 04,33 04,75 0 13,75 13,75 3 U-N-ACQ 04,70 11,25 10,00 17,00 09,61 5 U-N-ACQ 08,92 16 RATTR

13 12ARH0124 MAOUCHI Abdeldjebar 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 10,67 02,67 2 10,92 10,92 3 U-N-ACQ 07,33 12,00 10,00 11,00 09,61 5 U-N-ACQ 05,64 10 RATTR

14 10ARH037 MASSAID Meziane 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00 RATTR

15 0 MAZARI Hassan Aghilas 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00 RATTR

16 123006083 MAZER Siham 10,50 12,50 12,00 10 09,83 15,00 07,00 10,42 8 13,75 13,75 3 U-N-ACQ 08,47 10,00 13,25 11,00 10,74 5 U-N-ACQ 11,35 30 S2-VAL

17 123011313 MAZOUZ Katia 13,75 13,75 13,75 10 08,33 10,00 08,33 08,75 2 12,58 12,58 3 U-N-ACQ 08,50 12,25 14,00 12,00 11,54 5 U-N-ACQ 11,53 30 S2-VAL

18 123007505 MAZOUZI Lynda 11,75 14,50 13,81 10 12,50 08,00 10,00 10,75 8 13,75 13,75 3 U-N-ACQ 08,23 12,25 14,00 12,00 11,45 5 U-N-ACQ 12,15 30 S2-VAL

19 123000923 MEBARKI Hanane 12,50 13,75 13,44 10 11,67 10,00 13,33 11,67 8 18,00 18,00 3 U-N-ACQ 08,80 12,75 13,75 11,00 11,48 5 U-N-ACQ 12,83 30 S2-VAL

20 123003119 MECEDDED Youcef 11,50 15,50 14,50 10 08,00 16,00 09,67 10,42 8 13,17 13,17 3 U-N-ACQ 08,80 12,50 14,50 11,50 11,77 5 U-N-ACQ 12,29 30 S2-VAL

21 123024321 MEDDAHI Sidali 10,25 14,00 13,06 10 08,17 16,00 13,00 11,33 8 12,83 12,83 3 U-N-ACQ 14,20 13,25 13,50 09,00 12,94 9 U-N-ACQ 12,56 30 S2-VAL

22 0 MEDDOUR SABRINA 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00 RATTR

23 123027100 MEDJDOUB Nadir 12,50 13,00 12,88 10 08,50 13,00 13,33 10,83 8 14,00 14,00 3 U-N-ACQ 08,63 12,50 13,00 12,00 11,29 5 U-N-ACQ 11,91 30 S2-VAL

24 123007320 MEDJDOUB Sara 11,25 14,00 13,31 10 08,83 20,00 06,33 11,00 8 13,33 13,33 3 U-N-ACQ 07,93 12,75 13,00 14,00 11,44 5 U-N-ACQ 12,03 30 S2-VAL

25 123014578 MEDJOUBI Rosalia 11,50 13,75 13,19 10 11,83 17,00 10,67 12,83 8 14,00 14,00 3 U-N-ACQ 09,70 12,50 13,50 13,00 11,98 5 U-N-ACQ 12,75 30 S2-VAL

26 123022145 MEDJOUL Melissa 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00 RATTR

27 10ARH012 MEFTAH Ahcene 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00 RATTR

28 123002465 MEGRI Hocine 12,00 15,00 14,25 10 04,00 12,00 15,00 08,75 4 16,17 16,17 3 U-N-ACQ 14,57 12,50 14,00 12,00 13,61 9 U-N-ACQ 12,87 30 S2-VAL

29 123004962 MEGRI Yasmina 11,75 14,00 13,44 10 09,50 19,00 11,67 12,42 8 14,08 14,08 3 U-N-ACQ 11,10 13,50 13,50 13,00 12,62 9 U-N-ACQ 12,96 30 S2-VAL

30 123012700 MEHRAZI Lounis 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00 RATTR

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

SEMESTRE 2

MOYENNE
Crédits

Capitalisés
OBS

UEM 2

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

UET 2

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

UEF2

OBS

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

UED 2

OBS

U-N-ACQ

NORMALE GROUPE 11

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

PV DE JURY DE DELIBERATION: SEMESTRE 02 0 SESSION

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ

U-N-ACQ
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0 SESSION

N° N° ins_Anc Nom Prénom U.E.F. 1 U.E.D 1 U.E.T 1 U.E.M 1 Moy-S1 Moy projet 1
Crédits

Capitalisés
Observation U.E.F. 2 U.E.D 2 U.E.T 2 U.E.M 2 Moy-S4

Moy projet

2

Crédits

Capitalisés
Observation Moy S1 + S2 Moy projet1+2

T.Crédits

Capitalisés/60

1 123035544 MADANI Abdelbasset 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00

2 123020073 MAHFOUDI Lydia Manel 13,13 16,08 14,50 13,61 14,22 14,50 30 S1-VAL 16,19 14,92 16,67 12,64 12,64 16,33 30 S2-VAL 13,43 15,42 60

3 123020084 MAHFOUDI Mounia Medina 12,75 14,54 12,25 14,14 13,66 14,00 30 S1-VAL 15,44 14,67 15,92 11,88 11,88 15,67 30 S2-VAL 12,77 14,84 60

4 123031972 MAHFOUF Fadhila 00,00 00,00 00,00 01,42 00,53 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,27 00,00 00

5 123004902 MAKOUF Lamia 12,00 12,04 13,08 13,26 12,62 12,16 30 S1-VAL 14,25 11,58 12,92 10,84 10,84 14,67 30 S2-VAL 11,73 13,42 60

6 123014591 MALOUM Sarah 11,00 12,00 12,25 10,59 11,25 10,33 30 S1-VAL 13,19 10,58 17,00 09,99 09,99 13,67 30 S2-VAL 10,62 12,00 60

7 123004182 MAMMERI Nawel 14,00 13,38 16,42 12,51 13,59 14,00 30 S1-VAL 16,31 13,83 15,67 12,42 12,42 16,33 30 S2-VAL 13,00 15,17 60

8 12ARH0373 MANAA Abderzak 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00

9 123025499 MANCER Fahem 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00

10 123003142 MANSOURI Asma 12,87 12,33 13,25 12,34 12,59 11,33 30 S1-VAL 14,62 13,33 14,67 11,59 11,59 15,33 30 S2-VAL 12,09 13,33 60

11 0 MANSOURI Ouerda 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00

12 123004203 MANSOURI Yacine 11,25 10,17 12,42 10,47 10,83 10,00 30 S1-VAL 09,63 04,75 13,75 09,61 09,61 10,00 16 RATTR 10,22 10,00 46

13 12ARH0124 MAOUCHI Abdeldjebar 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 02,67 10,92 09,61 09,61 00,00 10 RATTR 04,81 00,00 10

14 10ARH037 MASSAID Meziane 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00

15 0 MAZARI Hassan Aghilas 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00

16 123006083 MAZER Siham 13,19 10,50 13,67 12,28 12,23 14,75 30 S1-VAL 12,00 10,42 13,75 10,74 10,74 12,50 30 S2-VAL 11,49 13,63 60

17 123011313 MAZOUZ Katia 12,56 09,29 11,75 10,55 10,89 13,25 30 S1-VAL 13,75 08,75 12,58 11,54 11,54 13,75 30 S2-VAL 11,21 13,50 60

18 123007505 MAZOUZI Lynda 12,38 10,75 11,83 11,33 11,51 14,00 30 S1-VAL 13,81 10,75 13,75 11,45 11,45 14,50 30 S2-VAL 11,48 14,25 60

19 123000923 MEBARKI Hanane 13,69 13,25 13,25 12,62 13,12 13,75 30 S1-VAL 13,44 11,67 18,00 11,48 11,48 13,75 30 S2-VAL 12,30 13,75 60

20 123003119 MECEDDED Youcef 13,00 13,46 10,00 11,83 12,30 14,50 30 S1-VAL 14,50 10,42 13,17 11,77 11,77 15,50 30 S2-VAL 12,03 15,00 60

21 123024321 MEDDAHI Sidali 11,50 09,33 10,33 12,95 11,36 13,00 30 S1-VAL 13,06 11,33 12,83 12,94 12,94 14,00 30 S2-VAL 12,15 13,50 60

22 0 MEDDOUR SABRINA 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00

23 123027100 MEDJDOUB Nadir 13,88 11,25 11,83 13,54 12,84 15,50 30 S1-VAL 12,88 10,83 14,00 11,29 11,29 13,00 30 S2-VAL 12,07 14,25 60

24 123007320 MEDJDOUB Sara 14,69 13,00 16,08 14,18 14,25 14,75 30 S1-VAL 13,31 11,00 13,33 11,44 11,44 14,00 30 S2-VAL 12,84 14,38 60

25 123014578 MEDJOUBI Rosalia 13,13 10,46 14,67 12,82 12,54 13,50 30 S1-VAL 13,19 12,83 14,00 11,98 11,98 13,75 30 S2-VAL 12,26 13,63 60

26 123022145 MEDJOUL Melissa 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00

27 10ARH012 MEFTAH Ahcene 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00

28 123002465 MEGRI Hocine 13,31 10,50 14,92 14,84 13,38 13,75 30 S1-VAL 14,25 08,75 16,17 13,61 13,61 15,00 30 S2-VAL 13,49 14,38 60

29 123004962 MEGRI Yasmina 12,94 11,08 11,75 13,26 12,44 13,75 30 S1-VAL 13,44 12,42 14,08 12,62 12,62 14,00 30 S2-VAL 12,53 13,88 60

30 123012700 MEHRAZI Lounis 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00

PV DE JURY DE DELIBERATIONS ANNUEL: SEMESTRE 1-2 NORMALE

SEMESTRE 1 SEMESTRE 2 SEMESTRES 1- 2

GROUPE 11
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N° N° ins_Anc Nom Prénom
Theorie du

projet
projet MOY CRD HCA MATHS

PHYSIQ

UE
MOY CRD TMC MOY CRD OBS GDP Scupture

Dessin

codif
français MOY CRD OBS

1 12ARH0009 MEKHNACH Hanane 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00 RATTR

2 123028248 MEKID Youcef 10,50 14,00 13,13 10 05,33 13,00 08,67 08,08 2 15,08 15,08 3 U-N-ACQ 10,83 12,33 13,75 09,50 11,83 9 U-N-ACQ 11,62 30 S2-VAL

3 123015511 MEKKI Oussama 12,00 14,00 13,50 10 07,33 06,00 13,00 08,42 2 11,33 11,33 3 U-N-ACQ 04,83 08,66 12,50 10,00 08,89 3 U-N-ACQ 10,23 30 S2-VAL

4 123006279 MEKLAT Abdeslam 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00 RATTR

5 123025227 MEKLI Samira 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00 RATTR

6 123002721 MELLOUT Sonia 12,50 15,00 14,38 10 14,33 12,00 11,17 12,96 8 13,08 13,08 3 U-N-ACQ 03,00 13,33 14,25 14,00 10,31 5 U-N-ACQ 12,33 30 S2-VAL

7 123022068 MENNI Lina Chiraz 08,75 14,67 13,19 10 12,67 06,00 10,33 10,42 8 12,58 12,58 3 U-N-ACQ 05,00 13,66 14,17 12,50 10,75 5 U-N-ACQ 11,51 30 S2-VAL

8 123015400 MENZOU Sonia 11,75 10,83 11,06 10 09,83 14,00 14,00 11,92 8 13,00 13,00 3 U-N-ACQ 02,67 12,33 10,17 12,00 08,33 5 U-N-ACQ 10,49 30 S2-VAL

9 123002677 MERABET Sihem 12,50 10,17 10,75 10 08,00 06,00 07,50 07,38 0 11,67 11,67 3 U-N-ACQ 03,17 00,00 10,33 10,00 06,17 3 U-N-ACQ 08,30 16 RATTR

10 123008899 MERAR Samra 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00 RATTR

11 123008097 MERZOUGUI Fayssal 00,00 01,67 01,25 0 00,00 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 01,00 00,00 00,00 00,00 00,33 0 U-N-ACQ 00,44 00 RATTR

12 123026506 MERZOUK Tinhinane 13,50 11,67 12,13 10 11,33 16,00 12,33 12,75 8 16,33 16,33 3 U-N-ACQ 12,33 13,66 12,08 12,00 12,41 9 U-N-ACQ 12,92 30 S2-VAL

13 123016061 MESSADI Radia 15,75 12,83 13,56 10 10,17 10,00 07,00 09,33 5 15,42 15,42 3 U-N-ACQ 05,00 13,33 12,67 15,00 10,61 5 U-N-ACQ 11,63 30 S2-VAL

14 123006248 MESSALI Farassen 10,25 14,00 13,06 10 08,83 18,00 15,00 12,67 8 13,58 13,58 3 U-N-ACQ 08,00 12,00 13,33 12,00 11,11 5 U-N-ACQ 12,30 30 S2-VAL

15 123011583 MESSAOUDI Jugurtha 12,25 13,67 13,32 10 09,67 02,00 11,33 08,17 2 13,67 13,67 3 U-N-ACQ 06,33 10,00 13,00 11,50 10,03 5 U-N-ACQ 10,84 30 S2-VAL

16 123002447 MESSAOUDI Thiziri 11,50 14,17 13,50 10 11,17 16,00 11,33 12,42 8 04,83 04,83 0 U-N-ACQ 05,67 12,66 13,58 11,00 10,36 5 U-N-ACQ 10,97 30 S2-VAL

17 123019428 MESSAOUR Abdelhamid 06,75 10,08 09,25 8 09,33 16,00 06,67 10,33 8 11,75 11,75 3 U-N-ACQ 03,50 09,33 10,67 11,00 08,11 3 U-N-ACQ 09,41 22 RATTR

18 123031924 MESSOUCI Hanane 09,50 13,67 12,63 10 09,50 13,00 08,67 10,17 8 16,92 16,92 3 U-N-ACQ 06,83 12,66 13,00 14,00 11,05 5 U-N-ACQ 11,96 30 S2-VAL

19 123021713 MEZIANI Hamza 09,50 14,00 12,88 10 04,00 07,00 12,33 06,83 2 15,58 15,58 3 U-N-ACQ 06,00 11,66 13,50 12,00 10,44 5 U-N-ACQ 10,79 30 S2-VAL

20 123025288 MEZIANI Lahna 12,75 12,58 12,62 10 09,33 11,00 10,67 10,08 8 13,33 13,33 3 U-N-ACQ 08,58 12,33 12,33 12,50 11,11 5 U-N-ACQ 11,51 30 S2-VAL

21 123026485 MIDOUNE Essaid 13,50 13,58 13,56 10 09,33 16,00 19,00 13,42 8 15,50 15,50 3 U-N-ACQ 15,50 12,33 13,33 13,00 13,83 9 U-N-ACQ 13,87 30 S2-VAL

22 12ARH0126 MOALI Lamia 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00 RATTR

23 123002548 MOHAMMEDI Rima 13,50 13,67 13,63 10 04,50 18,00 19,00 11,50 8 14,33 14,33 3 U-N-ACQ 11,17 13,33 12,83 14,00 12,55 9 U-N-ACQ 12,78 30 S2-VAL

24 123000706 MOHDEB Aicha Yasmine 11,25 13,25 12,75 10 12,50 16,00 13,67 13,67 8 18,00 18,00 3 U-N-ACQ 07,33 12,55 12,67 12,00 10,76 5 U-N-ACQ 12,89 30 S2-VAL

25 123028070 MOKHEFI Sid Ali 11,50 12,33 12,12 10 07,50 10,00 06,33 07,83 2 09,83 09,83 0 U-N-ACQ 10,67 12,66 13,67 12,50 12,31 9 U-N-ACQ 10,83 30 S2-VAL

26 123003417 MOKRANE Yacine 10,50 12,33 11,87 10 09,67 18,00 07,67 11,25 8 12,00 12,00 3 U-N-ACQ 08,50 07,66 12,67 09,00 09,83 2 U-N-ACQ 10,97 30 S2-VAL

27 123000654 MOKRANI Celia 14,25 15,17 14,94 10 13,00 16,00 14,67 14,17 8 16,42 16,42 3 U-N-ACQ 10,17 13,33 14,00 17,00 13,11 9 U-N-ACQ 14,25 30 S2-VAL

28 123034931 MOUGARI Said 10,50 13,00 12,38 10 07,83 14,00 09,67 09,83 2 14,58 14,58 3 U-N-ACQ 14,00 08,33 12,42 14,00 12,53 9 U-N-ACQ 12,07 30 S2-VAL

29 123016048 MOUHOU Thillali 11,50 12,75 12,44 10 04,83 09,00 11,67 07,58 2 14,50 14,50 3 U-N-ACQ 05,00 12,66 12,67 17,00 10,83 5 U-N-ACQ 10,88 30 S2-VAL

30 0 MOUHOUB Lynda 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00 RATTRU-N-ACQ
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0 SESSION

N° N° ins_Anc Nom Prénom U.E.F. 1 U.E.D 1 U.E.T 1 U.E.M 1 Moy-S1 Moy Projet 1
Crédits

Capitalisés
Observation U.E.F. 2 U.E.D 2 U.E.T 2 U.E.M 2 Moy-S2

Moy projet

2

Crédits

Capitalisés
Observation Moy S1+S2

Moy Projet

1+2

T.Crédits

Capitalisés/120

1 12ARH0009 MEKHNACH Hanane 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00

2 123028248 MEKID Youcef 12,94 11,00 11,50 03,00 11,69 13,25 30 S1-VAL 13,13 08,08 15,08 11,83 11,62 14,00 30 S2-VAL 11,66 13,63 60

3 123015511 MEKKI Oussama 12,88 07,50 14,42 03,00 10,60 12,50 30 S1-VAL 13,50 08,42 11,33 08,89 10,23 14,00 30 S2-VAL 10,42 13,25 60

4 123006279 MEKLAT Abdeslam 00,00 00,00 09,67 00,00 01,21 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,60 00,00 00

5 123025227 MEKLI Samira 00,00 00,83 00,00 00,00 00,21 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,10 00,00 00

6 123002721 MELLOUT Sonia 13,31 15,21 13,25 14,50 14,05 14,25 30 S1-VAL 14,38 12,96 13,08 10,31 12,33 15,00 30 S2-VAL 13,19 14,63 60

7 123022068 MENNI Lina Chiraz 14,66 10,42 13,83 14,50 12,88 15,88 30 S1-VAL 13,19 10,42 12,58 10,75 11,51 14,67 30 S2-VAL 12,19 15,28 60

8 123015400 MENZOU Sonia 11,35 10,71 10,50 15,00 11,25 11,63 30 S1-VAL 11,06 11,92 13,00 08,33 10,49 10,83 30 S2-VAL 10,87 11,23 60

9 123002677 MERABET Sihem 11,35 09,75 14,25 11,00 10,51 12,63 30 S1-VAL 10,75 07,38 11,67 06,17 08,30 10,17 16 RATTR 09,41 11,40 46

10 123008899 MERAR Samra 09,25 09,50 14,25 16,00 09,22 09,00 11 RATTR 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 04,61 04,50 11

11 123008097 MERZOUGUI Fayssal 09,91 10,92 11,33 10,50 10,07 10,88 30 S1-VAL 01,25 00,00 00,00 00,33 00,44 01,67 00 RATTR 05,25 06,28 30

12 123026506 MERZOUK Tinhinane 13,17 12,79 14,75 16,50 13,21 13,06 30 S1-VAL 12,13 12,75 16,33 12,41 12,92 11,67 30 S2-VAL 13,06 12,37 60

13 123016061 MESSADI Radia 12,66 11,04 11,92 17,50 12,35 13,38 30 S1-VAL 13,56 09,33 15,42 10,61 11,63 12,83 30 S2-VAL 11,99 13,11 60

14 123006248 MESSALI Farassen 12,19 10,83 08,33 13,00 11,50 13,75 30 S1-VAL 13,06 12,67 13,58 11,11 12,30 14,00 30 S2-VAL 11,90 13,88 60

15 123011583 MESSAOUDI Jugurtha 13,81 08,17 10,58 08,00 11,01 14,25 30 S1-VAL 13,32 08,17 13,67 10,03 10,84 13,67 30 S2-VAL 10,92 13,96 60

16 123002447 MESSAOUDI Thiziri 14,00 11,75 13,17 14,50 12,77 14,00 30 S1-VAL 13,50 12,42 04,83 10,36 10,97 14,17 30 S2-VAL 11,87 14,09 60

17 123019428 MESSAOUR Abdelhamid 10,56 09,33 15,50 11,50 10,80 11,75 30 S1-VAL 09,25 10,33 11,75 08,11 09,41 10,08 22 RATTR 10,10 10,92 52

18 123031924 MESSOUCI Hanane 13,94 12,04 11,67 08,00 12,26 14,25 30 S1-VAL 12,63 10,17 16,92 11,05 11,96 13,67 30 S2-VAL 12,11 13,96 60

19 123021713 MEZIANI Hamza 12,22 12,33 12,75 08,00 12,20 13,13 30 S1-VAL 12,88 06,83 15,58 10,44 10,79 14,00 30 S2-VAL 11,50 13,57 60

20 123025288 MEZIANI Lahna 12,19 09,08 09,25 13,00 10,87 12,75 30 S1-VAL 12,62 10,08 13,33 11,11 11,51 12,58 30 S2-VAL 11,19 12,67 60

21 123026485 MIDOUNE Essaid 13,38 14,42 12,58 16,00 14,41 13,50 30 S1-VAL 13,56 13,42 15,50 13,83 13,87 13,58 30 S2-VAL 14,14 13,54 60

22 12ARH0126 MOALI Lamia 00,00 02,33 00,00 00,00 00,58 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,29 00,00 00

23 123002548 MOHAMMEDI Rima 13,79 12,75 10,00 13,00 12,87 14,38 30 S1-VAL 13,63 11,50 14,33 12,55 12,78 13,67 30 S2-VAL 12,82 14,03 60

24 123000706 MOHDEB Aicha Yasmine 14,04 14,25 14,42 16,50 14,43 13,88 30 S1-VAL 12,75 13,67 18,00 10,76 12,89 13,25 30 S2-VAL 13,66 13,57 60

25 123028070 MOKHEFI Sid Ali 12,38 11,88 15,33 14,50 12,98 12,50 30 S1-VAL 12,12 07,83 09,83 12,31 10,83 12,33 30 S2-VAL 11,91 12,42 60

26 123003417 MOKRANE Yacine 11,30 11,92 11,00 15,50 11,49 13,56 30 S1-VAL 11,87 11,25 12,00 09,83 10,97 12,33 30 S2-VAL 11,23 12,95 60

27 123000654 MOKRANI Celia 14,50 12,71 15,00 17,00 14,11 15,00 30 S1-VAL 14,94 14,17 16,42 13,11 14,25 15,17 30 S2-VAL 14,18 15,09 60

28 123034931 MOUGARI Said 12,71 10,29 14,67 13,50 12,54 13,94 30 S1-VAL 12,38 09,83 14,58 12,53 12,07 13,00 30 S2-VAL 12,30 13,47 60

29 123016048 MOUHOU Thillali 12,47 11,00 11,08 12,00 11,50 12,63 30 S1-VAL 12,44 07,58 14,50 10,83 10,88 12,75 30 S2-VAL 11,19 12,69 60

30 0 MOUHOUB Lynda 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00

PV DE JURY DE DELIBERATIONS ANNUEL: SEMESTRE 1-2 NORMALE
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Fait à Béjaia le: 01/08/2013


